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Sivas katliamında yaşamını 
yitirenler Ankara’ da anıldı.

Sağlık Çalışanlarına Şükran 
ve Anma Mekanı 
Proje Yarışması Kolokyum’u 
gerçekleşti.
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Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi arka bahçesinde“Hoş 
Bulduk Hayat” Attilâ Şen-
kon ile Kitap İmza Günü ve 
Söyleşisi gerçekleşecektir.

http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11632

Millet Bahçeleri Sem-
pozyumu, 12 Temmuz 
2021 Pazartesi günü 14.00-
18.00 saatleri arasında 
gerçekleşecektir. TMMOB 
Ankara Youtube kanalından 
canlı yayınlanacaktır.

https://www.youtube.com/
channel/UCVZct0KOuu-
vyY5Fk1Gc1oYg

Tarihi Cebeci İnönü Stad’ın-
da yıkım başladı, Mimarlar 
Odası Ankara Şubesi’nin 
açtığı davada yürütmeyi 
durdurma kararı alındı.
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11624

Arka Bahçe Konserlerimiz 
başladı. Sinağrit Baba grubu 
ile serimizin ilki 6 Temmuz 
2021 Salı günü saat 20.00’de 
Mimarlar Odası arka 
bahçesinde keyifli bir şekilde 
gerçekleşti.

Bilirkişiler mimarların  
açtığı davada , ‘’Zir Va-
disi’nin SİT alanının 
düşürülmesi kamu yararına 
aykırıdır’’ dedi.
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11611

Ulus Tarihi Kent 
Merkezi’nde Atıf-
bey-Hıdırlıktepe- İsmetpaşa 
rantsal  dönüşüm planları 
iptal edildi.
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11628

Bartın’da Hema termik sant-
raline ilişkin plan değişikliği 
iptal edildi.
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11626

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11611
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11624
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11632
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11628
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11626
https://www.youtube.com/watch?v=Azkl4nS5Lhs&ab_channel=TMMOBAnkara%C4%B0KK


ÜLKE GÜNDEMİ



KENT GÜNDEMİ
SAĞLIK ÇALIŞANLARINA ŞÜKRAN VE ANMA MEKÂNI PROJE YARIŞMASI 
KOLOKYUM’ U GERÇEKLEŞTİ.
Sağlık Çalışanlarına Şükran ve Anma Mekanı Yarışması sonuçlandı 
 
Pandemi döneminde büyük bir özveriyle çalışarak hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının hatıralarını yaşat-
mak için Ankara Büyükşehir belediyesi Külür Varlıkları Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen ve Mimarlar 
Odası Ankara Şubesinde Bülent Batuman’ın Oda adına jüri üyesi önerildiği  “Sağlık Çalışanlarına Şükran ve 
Anma Mekânı Proje Yarışması” sonuçlandı. Yarışmayı kazanan projenin sahiplerine ödülleri takdim edildi. 
Çok sayıda davetlinin katıldığı ödül töreni ve kollokyuma  Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Kar-
akuş Candan ve Mimarlar Odası Ankara Şube Sekreteri Nihal Evirgen de  katıldı. 
 
Yarışmada Mimarlar Odası Ankara Şube üyeleri, 2.lik ödülü  ve 3 eşdeğer ödüle layık görüldü.  
 
Yarışma kollukyumunda  tartışmalar 2.lik ödülüne seçilen Mimarlar Odası A Ankara Şubesi  üyeleri Kutlu 
Bal ve Hakan Evkaya’nın ekip başı olduğu projenin Ankara için bir şans olabileceği konusunda yoğunlaştı ve 
jürinin değerkendirme kriterlerine ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.   

Yarışma ödülleri için tıklayınız…      
https://www.arkitera.com/haber/saglik-calisanlarina-sukran-ve-anma-mekani-proje-yarismasi-sonuclandi/

.....................................................................................................................................................................................................................................

ANKARA KENT KONSEYİ GENEL KURULU

Mimarlar Odası Ankara Şubesi’ni ve TMMOB’a bağlı odaların davet edil-
mediği 2019 Ankara kent Konseyi genel kurulunun iptali için açılan da-
vada  yargı Ankara Kent Konseyi 2019 genel kurulunu iptal etmiştir. Yargı 
kararıyla 10 temmuz 2021 tarihinde yeniden yapılan Ankara Kent Konseyi 
Genel Kurulunda, Şube başkanımız Tezcan Karakuş Candan’ın yaptığı 
konuşmaya linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=2EIrAMXkx-o&fea-
ture=youtu.be 



.....................................................................................................................................................................................................................................

SİVAS KATLİAMINDA YAŞAMINI YİTİRENLER ANKARA’DA ANILDI.

Sivas katliamında yaşamını yitirenler, Mimarlar Odası önünde  düzenlenen etkinlikle anıldı. Mimarlar Odası 
arka bahçede katliamda yaşamını yitirenlerin fotoğraflarının olduğu sergi ile başlayan anma daha sonra  Mi-
marlar Odası önünde  düzenlenen basın açıklamasıyla devam etti.
Anmada, “Devlet yaptığı tüm katliamlarla yüzleşmelidir” çağrısı yapıldı. 
Katılımcılar adına basın metnini Demokratik Alevi Dernekleri (DAD ) Ankara Şube Başkanı Mustafa 
Karabudak okudu. Madımak katliamını devletin organize ettiğini belirten Karabudak, “Yalnızca Alevilere 
değil, ezilen, ötekileştirilen her kesime yapılmış bir saldırıdır. 33 canımızı yakarak katleden devlet, o günden 
bugüne hala ezilen halklara saldırmaya devam etmektedir. Daha geçtiğimiz günlerde HDP İzmir İl Örgütü 
basılmış, yine faşist bir tetikçi tarafından Deniz Poyraz katledilmiştir. 2 Temmuz’dan önce ve 2 Temmuz’dan 
beri ezilen halkları hedef halan her katliam, aynı eller tarafından gerçekleştirilmektedir” dedi. 
Madımak katliamının üzerinden 28 yıl geçtiği hatırlatan Karabudak, 2012 yılında Madımak ana davasının 
zaman aşımına uğratıldığına ve kapatıldığına dikkat çekti. 

MİMARLAR ODASI VE SAFRANBOLU BELEDİYESİ, ÜNİVERSİTE İLE ORTAK AKIL 
PROJESİ
Safranbolu Belediyesi  Mimarlar Odası Ankara Şubesi Karabük 
Temsilciliği, İmar Bilkent Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü işbirliği içerisinde,  Safranbolu Tarihi Çarşı Meydanının , öğrencil-
er tarafından stüdyo dersi kapsamında çalışılan projeler halka sunuldu.  
 
Ortak Miras Ortak Karar başlığı ile yola çıkılan “Tarihi Çarşı Meydan-
larıyla Buluşuyor” temasıyla  1/500 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı ile 
yapılacak çalışma kapsamında, projeler  vatandaşların beğenisine sunuldu.   
Tarihi çarşı bölgesinde bulunan SAKEM avlusunda, Bilkent Üniversitesi 
öğrencilerin hazırladığı 6 proje ziyaretçilerin ve halkın  büyük beğenisini 
topladı.
https://www.safranbolu.bel.tr/haberler/projeler-vatandasla-bulustu



KENT VE HUKUK

BİLİRKİŞİLER MİMARLARIN  AÇTIĞI DAVADA , ‘’ZİR VADİSİ’NİN SİT ALANININ 
DÜŞÜRÜLMESİ KAMU YARARINA AYKIRIDIR’’ DEDİ.
Mimarlar Odası Ankara Şubesi, bu kapsamda 1 No’lu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 109/2 maddesine göre 06.12.2018 tarih ve 228930 sayılı 
Bakanlık Makam Oluru ile onaylanan, Ankara ili, Sincan İlçesi Zir Vadisi 
Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım alanına ait sınırlarının gün-
cellenmesini içeren Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komi-
syonunun 24.05.2018 tarih ve 448 sayılı kararının ve bu kararın dayanağı 
olan Zir Vadisinin sürdürülebilir koruma kontrollü kullanım alanı ilan 
edildiği Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunun 
17.11.2017 tarih ve 407 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve taki-
ben iptali talebiyle dava açmıştı.
Davada, bilirkişi raporu yayınlandı.  Ankara 11. İdare Mahkemesi sunulan 
raporda Zir Vadisi’nin SİT alanı statüsünün düşürülmesinin ve sınırlarının 
daraltılmasının, peyzaj ve biyoçeşitlilik açısından bir potansiyele sahip olan 
alanın geleceğini önemli ölçüde tehlikeye attığı vurgulandı. Raporda, söz 
konusu kararların kamu yararına aykırı olduğu görüşü sunuldu.

Devamı için: http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11611

TARİHİ CEBECİ İNÖNÜ STAD’INDA YIKIM BAŞLADI.

Tarihi Cebeci İnönü Stadı’nda yıkım başladı. Cebeci İnönü Stadyumu’nun 
yıkılıp yerine Millet Bahçesi yapılmak istenmesine karşı mücadele eden Mi-
marlar Odası Ankara Şubesi,  Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi, TM-
MOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, Makine Mühendisleri Odası, Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, stad önünde basın açıkla-
ması yaptı.

Burada Cumhuriyet değerleri yıkılıyor.

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan açıklamada 
tepkisini şöyle dile getirdi:
“25 yıldır bu yık yap kültürünü yaşıyoruz. Gökçek  gitti ama yık yap kültürü 
maalesef bitmedi. Bu durum iktidarla birlikte yerel yönetimlerin de bakış 
açısını gösteriyor. Bugün burada yapılan şey aslında sadece bir tanığın 
yıkılması değil. Cumhuriyet’in değerinin yıkılmasıdır. Bunun yerine mil-
let bahçesi kapsamında cami yapılacak altına otopark yapılacak. Üstünü de 
yeşillendiriyoruz diyerek halkı kandırmaya çalışacaklar. Bu aslında iktidarın 
yeni politikasıdır, yeşille birlikte yeşil sermayeyi bu tür alanlardan devşiri-
yorlar. Yıkım sürecine dair yıkım ruhsatı verildiğini biliyoruz. Çankaya 
Belediyesi’nin verdiği ruhsatı meslek odaları olarak yargıya taşıyacağız, 
yürütmeyi durdurma talep edeceğiz. Bu yıkıma ortak olanları, yıkım süre-
cinde suskun kalanları tarih hiçbir zaman affetmeyecek. Bugün tanıklık için 
buradayız. Bu tanıklığımız bitsin istiyoruz ama bu  iktidar gitmeden de bu 
tanıklık sürecinin bitmeyeceğini biliyoruz. İçerde gördüğümüz yıkım man-
zaraları bunlar 60 yıllık bir tarihin izleri ve 100 yılık bir kamusal alanının 
cami ve ticari ünitelerle talan edilerek dönüştürülmesidir.

Devamı için: http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11624

.....................................................................................................................................................................................................................................
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BARTIN’DA HEMA TERMİK SANTRALİNE İLİŞKİN PLAN DEĞİŞİKLİĞİ İPTAL EDİLDİ.

ULUS TARİHİ KENT MERKEZİ’NDE ATIFBEY - HIDIRLIKTEPE - İSMETPAŞA 
RANTSAL DÖNÜŞÜM PLANLARI İPTAL EDİLDİ.

MİMARLARIN VE TMMOB’UN AÇTIĞI DAVA SONUCU CEBECİ İNÖNÜ STADI’NIN 
YIKIMI DURDURULDU.

Mimarlar: Haklılığımız bir kez daha tescil edildi, mücadeleyi bırakmaya-
cağız.
Mimarlar Odası Ankara Şubesi,  Bartın Valiliği Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğünde 08.11.2016 tarihinde askıya çıkarılan Bartın ve Bartın Kıyı 
Kesimi Planlama Alt Bölgesi 1/25000 ölçekli çevre düzeni planı değişikliğine 
(Hema Termik Santrali 1320 MWe, Kalker Ocakları ve Kül Depolama Sa-
hası ile Hama Limanı Dolgu Alanı ve Rıhtım) ilişkin işlemin iptali için dava 
açmıştı. Davanın reddedilmesi üzerine hukuk mücadelesini bırakmayan 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi kararı istinafa taşımıştı. Ankara Bölge İdare 
Mahkemesi, 5. İdari Davalar Kurulu,  Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin is-
tinaf talebini kabul ederek,  söz konusu plan değişikliğini iptal etti.

Devamı için: http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11626

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Ulus Tarihi Kent Merkezi’ ndeki rant ve ta-
lan plan değişikliklerine karşı mücadeleye devam ediyor.

Mimarlar Odası  Ankara Şubesi, Altındağ Atıfbey-Hıdırlıktepe-İsmetpaşa 
Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje alanına yönelik 1/1000 ölçekli uygula-
ma imar planının kabulüne ilişkin Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 
13.06.2018 tarih ve 1015 sayılı kararı ile söz konusu planlama kararının 
dayanağı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğinin kabulüne ilişkin An-
kara Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2018 tarihli, 861 sayılı kararının 
iptali istemiyle açmış, dava Ankara 10. İdare Mahkemesi’nce reddedilmişti. 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi, hukuk mücadelesini bırakmayarak kararı 
istinafa taşıdı.

Ankara Bölge İdare Mahkemesi 5. İdari Dava Dairesi de,  Ankara 10. İdare 
Mahkemesi’nce verilen 31/12/2019 günlü, E:2019/312, K:2019/2675 sayılı 
kararı kaldırarak,  dava konusu işlemleri iptal etti.

Devamı için: http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11628

Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve TMMOB’un açtığı dava sonucu  tarihi Cebeci İnönü Stadı’nın yıkımı durdu-
ruldu. Davada yürütmeyi durdurma kararı alınarak ilgili birimlerle yapılan resmi yazışmalar sonucu dava 
konusu yıkım işlemi durduruldu.



MİMARLIK VE KÜLTÜR

TEOMAN ÖZTÜRK MEKAN ÖYKÜLERİ YARIŞMASI/3

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nde (tmmob) 1973-1980 yılları 
arasında Başkan olarak görev yapan ve 11 Temmuz 1994 tarihinde ar-
amızdan ayrılan Mimar Teoman Öztürk’ü, ölümünün 25. yılında yeniden 
“TEOMAN ÖZTÜRK MEKÂN ÖYKÜLERİ YARIŞMASI / 3 ”  başlığı altın-
da üçüncü kez düzenlenen öykü yarışması ile anıyoruz. 

Yarışmaya Kayıt ve Şartname için: http://mekan.mimarlarodasiankara.org

ATTİLA ŞENKON, HOŞ BULDUK HAYAT KİTAPİMZA VE SÖYLEŞİ

Mimar/Yazar Attila Şenkon’un Hoş Bulduk Hayat isimli kitabının, 13 
Temmuz 2021 Salı günü saat 18.30’da Mimarlar Odası Ankara Şubesi arka 
bahçesinde gerçekleşeceği imza günü ve söyleşisine tüm halkımız 
davetlidir.

.....................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................

ŞUBE ETKİNLİKLERİ

ARKA BAHÇE KONSERLERİMİZİN İLKİ SİNAĞRİT BABA GRUBU İLE GERÇEKLEŞTİ.

DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ TOPLANTISI

HRANT DİNK VAKFI TEMSİLCİLERİNİN ŞUBE ZİYARETİ

Mimarlar Odası Ankara Şubesi Kültür MBÇK çalışmaları kapsamında, pan-
demi koşullarına uygun şekilde, Şube üyelerimiz ve dostlarımızın katılımına 
açık olarak Arka Bahçe Konserlerimiz başladı. Konserlerin ilki 6 Temmuz 
2021 Salı günü saat 20.00’de Mimarlar Odası arka bahçesinde Sinağrit Baba 
grubu ile gerçekleştirildi. Konserlerin devamı için takipte kalınız.

Demokratik Kitle Örgütleri 6 Temmuz Salı günü 14.30 da Mimarlar Odası Ankara Şubesi arka bahçesinde 
toplandı. Toplantı yönetmeliğine aykırı şekilde katılımcılıktan uzak şekilde örgütlendiği için Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi tarafından yargıya taşınan Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu başlığı ile gerçekleşti.

Hrant Dink Vakfı Temsilcileri ile toplantı 6 Temmuz Salı günü 09.00 da Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nde
gerçekleşti. Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Hrant Dink Vakfı ile Ankara’ da kültür varlıkları envanteri ve ro-
tasının oluşturulması konusunda işbirliğine hazırlanıyor.



MİLLET BAHÇELERİ SEMPOZYUMU
TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafından, ilk kez 2018 seçim-
lerinde iktidarın kalkınma projeleri olarak ilan edilen ve kentlerde rantın 
ve ideolojik müdahalenin yeni mekansal aracı olarak kullanılan “Millet 
Bahçeleri” masaya yatırılıyor. Akademisyen, gazeteci, yazar ve meslek insan-
larının katılımıyla gerçekleştirilecek sempozyumun ilk oturumunda millet 
bahçelerinin tarihi, ideolojik ve kavramsal çerçevesi, ikinci oturumunda ise 
ekonomi politik arka planı ortaya konacak ve ardından meslek örgütlerinin 
temsilcileri tarafından Forum kısmında mevcut mücadele ve güncel durum 
tartışmaya açılacaktır.  
12 Temmuz 2021 Pazartesi günü 14.00-18.00 saatleri arasında gerçekleşecek 
sempozyum TMMOB Ankara Youtube kanalından canlı yayınlanacaktır.

Sempozyum Kayıt Linki:
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUlfuqsrDIrHdRusjKB85avd-
kI8vabGc21p
TMMOB Ankara Youtube : https://www.youtube.com/channel/UCVZct0K-
OuuvyY5Fk1Gc1oYg

ÖRGÜTLENME - TMMOB

ÖRGÜTLENME - GENEL MERKEZ

28-29 MAYIS 2021 TARİHLERİNDE YAPILMASI PLANLANAN 5.ULUSAL YAPI 
KONGRESİ VE SERGİSİ, 10-11 EYLÜL 2021 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞECEK.

MİMARLAR ODASI GENEL MERKEZ ÇOCUK VE MİMARLIK ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANDI.

28-29 Mayıs 2021 tarihlerinde yapılacak olan 5. Ulusal Yapı Kongresi ve Ser-
gisi’nin, ülkemizde zorlu yaşam koşullarına sebep olan Covid-19 pandemi 
süreci ve özellikle de tam kapanma koşulları ile ortaya çıkan belirsizlikler, 
değişen resmî tatil süreleri ve akademik takvime etkileri ile yapı sektörün-
den destekçilerimizin içinde bulundukları zor koşullar nedeniyle, 10-11 Ey-
lül 2021 tarihlerinde yapılmasına karar verilmiştir.

Kongre tarihinin ertelenmesi kararının, 5.Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi’nin 
sorunsuz ve verimli bir çevrimiçi ortamda başarıyla düzenlenebilmesi, katı-
lımcı sayısının artırılması ve Kongre süresince yapı sektörünün önemli des-
tekçileri ile katılımcılar arasında güçlü bağlar ve iş birliklerinin kurulabildiği 
nitelikli bir etkileşim ortamının sağlanabilmesi için gösterilen gayretlerin ve 
titizliğin bir sonucu olduğunu bilgilerine sunarız. Yapı Kongresi detayları 
için linke tıklayınız.  http://yapikongresi.mimarlarodasiankara.org/

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan,  Mimarlar 
Odası Ankara Şubesi Çocuk ve Mimarlık Çalışmaları Merkezi Üyesi Özlem 
Dengiz Uğur Mimarlar Odası Genel Merkez Çocuk ve Mimarlık Çalışma 
Grubu toplantısına katıldı.

MESLEK PRATİKLERİ

https://www.youtube.com/watch?v=Azkl4nS5Lhs&ab_channel=TMMOBAnkara%C4%B0KK


ÖNERİLEN ETKİNLİKLER/FAYDALI LİNKLER

GENÇ MİMARLAR SEÇKİSİ & SERGİSİ GEMSS’21

“TOPLUM HİZMETİNDE” KATILIMCILIK MODELLERİ 
ÜZERİNE DÜŞÜNCELER

MESLEK ODALARI BAKIŞIYLA KATILIMCI SÜREÇLERDE 
“YAN YANA VE ORTAK ADIMLAR”

GAD ACADEMY’DE YENİ DÖNEM KAYITLARI DEVAM EDİYOR.

Bu yıl ikincisi düzenlenen Genç Mimarlar Seçkisi & Sergisi GEMSS’21, 40 
yaş ve altındaki genç mimar ve ekiplerin yenilikçi çalışmalarını duyurmayı 
hedefliyor.

Başvurular için: https://thecircle-o.com/gemss-21

Mimarlık Dergisi’nin 420. Sayısı’nda “Mimarlık-Demokrasi Katılım” başlığı 
altında hazırlanan bölümünde 25, 33, 34, 35. Dönem TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanlığı yapmış Mimar Yavuz Önen’in “Toplum Hizmetin-
de” Katılımcılık Modelleri Üzerine Düşünceler başlıklı yazısına linkten 
ulaşabilirsiniz.

http://www.mimarlikdergisi.com/index.cfm?sayfa=mimarlik&DergiSay-
i=435&RecID=5383

Mimarlık Dergisi’nin “Mimarlık-Demokrasi Katılım” başlığı altındaki 
Ruşen Keleş ve İlhan Tekeli’nin yazılarına değinerek “içselleştirilmiş
bir katılım sürecini” sorgulayan Arif Şentek’ in Meslek Odaları Bakışıyla 
Katılımcı Süreçlerde “Yan Yana ve Ortak Adımlar” başlıklı yazısına linkten 
ulaşabilirsiniz.

http://www.mimarlikdergisi.com/index.cfm?sayfa=mimarlik&DergiSay-
i=435&RecID=5363

GAD Vakfı tarafından ve İstanbul’daki Global Architectural Development 
ofisinde gerçekleştirilen, yeni mezun mimar veya tasarımcılara yönelik altı 
aylık bir mimarlık eğitim programının son başvuru tarihi 
15 Temmuz 2021.
 
Detaylar için: http://www.gadfoundation.com/gad-academy/
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